

Primăria or. Cricova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA Nr- 2-3
Incalzirea**Valoarea de deviz 33 939,16 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tevi si armaturi				
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	5,00	6,715 6,715	33,576 33,576
2	RpIC19B1	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii industriale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	128,00	22,638 14,690	2 897,664 1 880,256
3	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Teava PPR d=32mm)	m	132,00	41,642 16,788	5 496,731 2 216,016
4	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (Teava PPR d=32mm) 30 % pentru fittinguri	m	39,60	41,642 16,788	1 649,019 664,805
5	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul	m	80,00	25,741 14,690	2 059,312 1 175,160

1	2	3	4	5	6	7
		exterior de 20,0 mm Teava PPR d=20mm				
6	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Teava PPR d=20mm) 30% pentru fittinguri	m	24,00	25,741 14,690	617,794 352,548
7	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	80,00	3,358 3,358	268,608 268,608
8	IE04B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	132,00	4,197 4,197	554,004 554,004
9	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m	212,00	3,167 2,938	671,489 622,835
10	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc 22K 500/1500	buc	6,00	1 043,534 27,280	6 261,205 163,683
11	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc 22K 500/2000	buc	2,00	1 331,406 33,576	2 662,811 67,152
		<i>Total</i>	Lei			23 172,213
		Total Tevi si armaturi Inclusiv salariu				23 172,213 7 998,643

		Total	Lei	23 172,22
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 799,70
		Transportarea materialelor	3 %	452,95
		Cheltuieli de regie	8 %	2 034,00
		Total		27 458,87
		Venit	3 %	823,77
		Total		28 282,64

1	2	3	4	5	6	7
		Tva	20 %			5 656,52
						33 939,16
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				7 998,65

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)